
Uchwała Nr 18/229/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  21 marca 2017r. 

 

w sprawie  przeznaczenia do przekazania w  nieodpłatne użytkowanie nieruchomości 

gruntowej z wojewódzkiego zasobu nieruchomości, położonej w Giżycku  przy ul. 

Warszawskiej w obrębie nr 2 m. Giżycko oznaczonej numerem ewidencyjnym działki nr 

255/24 o pow. 0,1019 ha 

 

  Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa. (Dz. U. z 2016r. 486, z późń. zm.), w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016, poz. 2147 z zm., uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z wojewódzkiego zasobu nieruchomości przeznacza się do oddania w nieodpłatne 

użytkowanie nieruchomość gruntową, wyszczególnioną w wykazie stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Ogłoszenie o sporządzonym wykazie należy podać do publicznej wiadomości na tablicy 

ogłoszeń na okres 21 dni .  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu  Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

         

       Przewodniczący Zarządu 

      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

           Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 

 

 


